parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no 
anexo II, parte inseparável do Edital PREGÃO ELETRÔNICO nº 040/2022, a empresa: JACUIPE 
VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 14.191.902/0001-67, vencedor do lote 3 com valor global R$ 
78.000,00 (setenta e oito mil reais). Iraquara, 26 de outubro de 2022. Zandra Vieira dos Santos – 
Pregoeira.                               

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 040/2022,

[...]

aquisição de veículos e ambulância, com o escopo de suprir as demandas das diversas secretarias do 
município de Iraquara-Ba.  tipo menor preço por item, a empresa: JACUIPE VEICULOS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 14.191.902/0001-67, vencedor do lote 3 com valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil 
reais). Submete -se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para 
homologação. Iraquara, 26 de outubro de 2022. Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer

[...]

parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no 
anexo II, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 043/2022, a empresa: ITA COMERCIO 
DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI, CNPJ. N° 37.951.850/0001-85, com valor global - R$ 
964.800,00 (novecentos e sessenta e quatro mil e oitocentos reais). Iraquara, 26 de outubro de 2022. 
Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira.                               

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 043/2022,

[...]

fornecimento de Cestas Básicas destinadas a suprir as demandas do Fundo Municipal de 
Desenvolvimento e Apoio Social do Município de Iraquara, durante o período de 12 (doze) meses. Tipo: 
Menor Preço Global, a empresa: ITA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI, CNPJ. N° 
37.951.850/0001-85, com valor global - R$ 964.800,00 (novecentos e sessenta e quatro mil e oitocentos 
reais). Submete -se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para 
homologação. Iraquara, 26 de outubro de 2022. Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer